令和５年４月

保護者の皆さま

                    社会福祉法人 幸輪会

幸輪保育園 園長 樋口 直子

令和４年度のご意見やご要望について（報告）

 平素から当園の運営に格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、第三者委員への申し出は、なかったことをご報告

いたします。

しかしながら、個別の書面での申し出、口頭でのご意見やご指摘は数件いた

だきましたので、その都度、対応策を協議し、職員への指導を徹底するととも

に、改善を行ってまいりました。

令和５年度も職員一同、より良い保育を目指して努力してまいりますので、

お気づきの点がございましたら、ご指導くださいますよう引き続きよろしく

お願い申し上げます。